
Pokyny pro autory 
 

GIS Ostrava 2017 – Geoinformatika v pohybu  
 
Vážení autoři, 
 
Děkujeme, že jste se rozhodli prezentovat na konferenci GIS Ostrava 2017 – 
Geoinformatika v pohybu, která je součástí sympozia GIS Ostrava 2017. Dříve, 
než odešlete Váš příspěvek, věnujte, prosím, pozornost následujícím pokynům. 
Jejich cílem je zjednodušit a urychlit proces přijímání příspěvků a poté 
vytvoření sborníku. 
 

Důležitá data 

1. 12. 2016  zaslání předběžných přihlášek a přihlášek referátů včetně abstraktu 

19. 12. 2016  vyrozumění o přijetí referátů 

1. 2. 2017  konečný termín zaslání závazných přihlášek za zvýhodněné vložné 

22. 2. 2017  finální verze referátů, uzávěrka sborníku 

 

Informace 

Všechny přijaté příspěvky budou publikovány online sborníku. Pro zařazení do sborníku sympozia je nutné doručit 

Váš článek do 22. února 2017.  

Zvýhodněné vložné pro autora lze uplatnit v případě, že je text dodán nejpozději do 1. 2. 2017. Toto zvýhodněné 

vložné je určeno pro jednoho autora. 

 

Adresát plných textů: gisostrava@vsb.cz 

 

Formát dokumentů 

Pro formátování Vašeho článku použijte, prosím, odpovídající šablonu, která je k dispozici na webových stránkách 

sympozia. 

Šablona je k dispozici ve formátu DOC. Texty jsou přijímány výhradně v tomto formátu. Pokud nemůžete použít tento 

formát, je potřebné kontaktovat přímo organizátory na e-mail sympozia gisostrava@vsb.cz a dohodnout náhradní 

způsob doručení. 

 

Pokyny pro autory posterů 

Postery budou vystaveny ve dnech 22. – 24. 3. 2017  

Plocha, která je k dispozici pro jednotlivé autory - 1,5 x 1 m (výška, šířka) 

Vzhledem k tomu, že je sborník v elektronické formě, je možné zařadit také postery do sborníku. Stačí je zaslat v 

elektronické podobě do 22. 2. 2017. 

 

Autorské prohlášení (copyright) 

Žádáme autory, aby vyplnili prohlášení o copyrightu, šablona je k dispozici na stránkách sympozia. 

V případě nejasností, napište prosím na gisostrava@vsb.cz 

 

 

Děkujeme Vám za dodržování těchto pokynů. 

      

   Organizační výbor konference GIS Ostrava 2017 – Geoinformatika v pohybu 

mailto:gisostrava@vsb.cz
mailto:gisostrava@vsb.cz
mailto:gisostrava@vsb.cz

